
        

     

 

 
 ZLATÉ   MINCE 

  
1. František Josef I., dukát 1874 Vídeň 0/0 5 000 

2. Týž, dukát 1915 Vídeň, novoražba 0/0 3 100 

3. Dtto 0/0 3 100 

4. Týž, 10K. 1904 Kremnica           nep.hr. 1/1 2 500 

 5. Týž, 10K. 1912 Vídeň, novoražba  0/0 2 900 

6. ČSR, dukát 1938. Raženo 56 ks. Znalecký posudek přiložen. 
RRR        Mince je zatavena v etui 

   1/1      250 000 

7. Uhry, Ludvík I. (1342-82), dukát b.l. (1342-53) 
Mincovna Buda. Huszár 512 

1/1 17 000 

8. Itálie, Napoleon I., 40 lira 1814. Miniatura 0,29 g 1/1 100 

9. Itálie, Viktor Em., 5 lira 1870. Miniatura 0,29 g 1/1 100 

10. Itálie, Umberto I., 50 lira 1884. Miniatura 0,29 g 0/0 100 

11. Indie, Majsúr, Tipu (1782-99), fanam 0,36 g 1/1 750 

 
A N T I K A 

  

12. Athény, tetradrachma z let 166-57 př.n.l. 
Hlava Athény - sova na amfoře, nápis  S 2556 var. 

2/2 5 000 

13. Dtto -2/-2 4 000 

14. Istros v Thrakii, statér z let 400-350 př.n.l.           S 1669 
Dvě hlavy - orel na delfínu 

-1/-1 1 200 

15. Kyzikos v Mysii, obol z let 480-450 př.n.l.            S 3851 
Polovina kance - lví hlava 

2/2 320 

16. Larissa v Thessalii, bronz 19 mm z let 196-146 př.n.l. 
Hlava Apollona - Pallas Athéna          S 2237          pat. 

2/2 240 

17. Makedonie, Filip II. (359-336), bronz 18 mm 
Hlava Apollona - jezdec                      S 6698         pat. 

1/-1 260 

18. Egypt, Ptolemaios VI. a Kleopatra I. (180-145), 
bronz 21 mm. Halva Dia - dva orli         S 7901 

-2/2 240 

19. Syrie, Antiochos III. (223-187), bronz 17 mm 
Hlava Apollona - trojnožka             S 6953                pat.  

-1/-1 260 

20. Antiochos VIII. (125-96), bronz 20 mm. Hlava - orel     pat. 2/2 150 

21. Východní Keltové, bronz 20 mm. Hlava - trojzubec 
                                                                 částečně nedoraž., pat. 

3/2 300 

22. ŘÍM, Oktavián Aug., koloniál. bronz pro Amfipolis v Makedonii 
Artemis na býku. 21 mm             tmavá patina 

2/2 280 

23. Týž a Tiberius, koloniál. bronz 21 mm. Poprsí - poprsí 
                                                                             tmavá patina 

2/3 280 

24. Vespasián (69-79), denár z r. 78. Nádoba s klasy          S 675 2/-1 800 
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25. Traján, sestercius. Pax stojící na Dákovi               S 905 
Starý podložní lístek          patina, vryp 

-2/-2 380 

26. Týž, quadrans, 2 ks. Vlčice doprava i doleva    tmavá pat., 2-3 420 

27. Septimius Severus (193-211), denár. BONA SPES 
                                          S 1648      okraj 

-1/-1 450 

28. Týž, denár, kráč. Victoria                       S 1689 1/2 500 

29. Caracalla (198-217), denár. Stoj. Liberalitas    S -           vryp 1/1 500 

30. Dtto, starý podložní lístek, tmavá patina 1/2 400 

31. Severus Alex., denár. Stojící Aequitas          S 2102       skvr. 2/1 380 

32. Gordián III. (238-244), antoninián. Sed. Roma       S 2359 1/-1 400 

33. Dtto, stoj. Securitas. Starý podložní lístek        S 2361    okraj -1/2 420 

34. Dtto, stoj. Virtus                                            S 2365 1/-1 400 

35. Filip I. (244-249), antoninián z r. 247         S -        nep. prask 1/-1 400 

36. dtto, stoj. Liberalitas                                   S 2461 1/1 400 

37. Gallienus (253-268), koloniál. bronz 21 mm        S - 
Vlčice s dětmi                              R                         okraj 

-2/3 240 

38. Claudius Goth. (268-270), antoninián             S 3117 
Stoj. Providentia               okraj nedoraž. 

-1/2 320 

39. Probus (276-282), antoninián                         S 3264 -1/2 260 

40. Dtto, Sol v quadrize, minc Cyzicus. Zbytky pův. postříbření -1/-1 160 

41. Dioklecián (284-305), poreformní radiatus 
Stoj. císař a Jupiter                    S 3440           pat. 

1/2 100 

42. Maximianus (286-305), antoninián        zelená  pat. 1/1 300 

43. Týž, poreformní radiatus, minc. Cyzicus          pat. 1/1 100 

44. Licinius I. (308-324), follis, minc. Thessalonica         S 3699 1/2 120 

45. Týž, AE 3, minc. Nicomedia          S 3704  var.       pěkná pat. 1/1 100 

46. Konstantin I. Vel. (307-337), follis           S 3762 
Stoj. Jupiter, minc. Thessalonica               pat. 

1/-1 160 

47. AE 3 VOT XX ve věnci, minc. Siscia                    S 3773 1/1 90 

48. AE 3 táborová brána, minc. Cyzicus                  S 3778   pat. 1/1 100 

49. AE 3 dvě Victorie, minc. Siscia               S 3783    var.     pat. 1/1 100 

50. AE 3/4 dva legionáři, minc. Heraclea            S 3786 -1/1 50 

51. AE 4 posmrtný, minc. Nicomedia                  S 3788 1/-1 60 

52. AE 4 posmrtný, císař v quadrize                   S 3789        pat. 1/-1 60 

53. Konstantin I. a synové, AE 3 Konstantinopolis       S 3790  pat. 1/1 70 

54. Dtto URBS ROMA, minc. Cyzicus                 S 3794   pat. -1/1 100 

55. Konstantin I., Konstantius a Valens, AE 3-4    5 ks -1až-2 400 

56. Helena (+328), AE 3, minc. Antiochia    S 3808   nálezová pat. 2/2 100 

57. Konstantin II. (317-340), AE 3, minc. Siscia      S 3843     pat. 1/-1 70 

58. Týž, AE 3 táborová věž, minc. Antiochia           S 3848     pat. -1/-1 80 

59. Týž, AE 3/4 dva legionáři, minc Nicomedia       S 3851     pat. 1/1 40 

60. Konstans (337-350), centenionalis, minc. Siscia    S 3875  pat. -1/2 100 
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61. Týž, centenionalis, minc. Nicomedia            S 3876      pat. 2/-1 80 

62. Konstantius II. (337-361), centenionalis       S 3903      pat. 2/1 70 

63. Julián II. (360-363), AE1, býk, minc. Thessalonica  S 3972     R 2/-2 400 

64. Týž , AE 3 minc. Thessalonica        S 3974    krásný, patina 1/1 280 

65. Valentinián I. (364-375), AE 3, minc. Siscia       S 4002    pat. 1/1 80 

66. Valens (364-378), AE 3, minc. Thessalonica     S 4017    pat. -1/-1 60 

67. Valentinián II. (375-392), AE 4, minc. Konstantinopolis 
                                             S 4067       pat. 

-1/2 50 

68. Theodosius I. (379-395), AE 4                        S 4088      pat. 1/2 50 

69. Arcadius (383-408), AE 4, minc. Heraclea     S -             pat. 1/2 60 

 
BYZANCE,  STARÝ  ORIENT 

  

70. Anastasius I. (491-518), bronz 14 mm. Poprsí - řecké E   pat. 2/1 80 

71. Justin I. (518-527), follis           S 62      tmavá patina 3/3 300 

72. Justin II. (565-578), follis, Nicomedia        S 369    okraj nedoraž. 3/2 300 

73. Konstantin V. (741-775), follis, minc. Syrakusy         pat.  2/3 100 

74. Basil I. (867-886), follis     S 1721            R                pat. 2/2 260 

75. Lev VI. (886-912), follis, Konstantinopolis    S 1729   tmavá pat. -2/2 300 

76. Dtto                                                                             pat. 2/2 240 

77. Basil II. a Konstantin VIII. (976-1025), follis typu A 2 
                                                S 1813         nedoražen, pat. 

2/2 200 

78. Niceforos III. (1078-81), follis    S 1889        zelená patina 2/1 200 

79. Alexius I. (1081-1118), tetarteron              tmavá patina -2/-2 100 

80. Arabská říše, Harún al Rašíd (786-809), dirhem          škr. 2/2 400 

81. Elymais, Orodes II. (po r. 150 n.l.), bronz. drachma  
                                             S 5905         pěkná pat. 

1/- 180 

82. Elymais, Kamnaskires ( před r. 200 n.l.), bronz drachma 
                                       S 5910         pěkná pat. 

1/- 180 

83. Chorasán, Hussejn (1473-1506), Ag tanka    2 ks  nálezová pat. 2/2 280 

84. Jemen, Himyarité, Ag guinea  cca.  50-200 n.l.       S 5717 1/-1 1 000 

85. Jemen, Rasulidé, al Muzaffar (1250-98), Ag dirham         R 
                                                       okraj, patina 

2/2 300 

86. Dtto 2/2 300 

87. Parthové, Gotarzes II. (40-51), drachma, minc. Ekbatana   
                                                             M 643        okraj 

1/1 1 000 

 
ČESKÉ  ZEMĚ  DO  R.  1526 

  

88. Karel IV., pražský groš. Za KAROLUS kroužek. Sm. 1  nedoraž. 2/2 400 

89. Dtto, za KAROLUS dva křížky. Líc Sm. 6, rub 1 (?)       nedoraž. 2/2 400 

90. Václav IV., pražský groš. Nízké písmo, Sm. 1                nedoraž. 2/-2 200 

91. Dtto, vysoké písmo, obrácená S                     opis  nedoraž. 2/2 250 
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92. Dtto, kontramarka Aichachu. Sm. 2           R      kontramarka 2 2 600 

93. Dtto, kontramarka Neumarktu. Sm. 117             kontramarka -1 2 600 

94. Jiří z Poděbrad., pražský groš Hásková IA1  
                                                             částečně nedoražen 

2/-2 1 800 

95. Vladislav II. Jag., pražský groš Hás. V b 1    okraj nedoraž. 2/2 400 

96. Týž, bílý peníz jednostr., opis končí   ….RB 2 50 

97. Zhořelec, městský peníz po r. 1450                   skvr. -2/2 60 

 

RAKOUSKÉ  ZEMĚ  DO  R.  1526 
  

98. Přemysl Ot. II., fenik, minc. Vídeň   Koch 171 3 80 

99. Rudolf Habsb., fenik, minc. Vídeň. Písmena W I N   Koch 180 3 100 

 
RAŽBY  HABSBURKŮ 

  

100. FERDINAND I. (1526-64), bílý peníz b. l. MKČ 78   okraj nedoraž. 1 200 

101. Denár 1550 KB                    skvr., okrájený (?) 2/2 100 

102. MAXMILIÁN II. (1564-76), 2 kr. 1570 Č. Budějovice 
                                                                      okraj nedoražen 

2/-2 750 

103. Denár 1577 KB posmrtný 2/2 120 

104. FERDINAND arcivévoda (1564-95), tolar b.l., Hall M.A. 9/19  škr. -1/-1 3 000 

105. RUDOLF II. (1576-1611), tolar 1592 Jáchymov, Hofmann 
                                                 malá vada střížku na rubu 

1/1 12 500 

106. Malý groš 1582 Č. Budějovice, Schönfeld. Jan. 522c 2/2 1 000 

107. Malý groš 1588 Jáchymov, Hofmann. Letopočet bez teček. 
                                                                                       MKČ 406 

-1/-1 550 

108. Denár 1586 KB                                     okraj 2/-1 100 

109. Denár 1590 KB -2/3 100 

110. MATYÁŠ II. (1611-19), denár 1611 KB. Opis ….REX HUN 
                                                                   nedoraž 

2/2 150 

111. Dtto, opis  …BO.REX 2/2 150 

112. Denár 1612 KB 1/1 160 

113. Denár 1613 KB   korunovaný znak 1/-1 150 

114. Dtto, nekorunovaný znak      část. dvojráz letopočtu -1/2 150 

115. Denár 1614 KB 1/1 160 

116. Denár 1615 KB                                 okraj 1/1 160 

117. Denár 1616 KB 1/-1 160 

118. Denár 1617 KB 1/1 160 

119. Denár 1618 KB                     drobný dvojráz 1/1 160 

120. Denár 1619 KB -1/-1 160 

121. Denár 1620 KB posmrtný 1/-1 180 

122. Denáry 1611-18  KB                     10 ks 1až-2 1 000 

123. FERDINAND II. (1619-37), 3 kr. 1627 Vratislav, Riedel 2/-1 200 
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124. Krejcar 1631 Olomouc, Fritsch. MKČ 945 3/-2 50 

125. Denár 1635 KB                         skvr. 2/-2 60 

126. FERDINAND KAREL arcivévoda (1632-62), 3 kr. 1659     skvr. 1/-1 200 

127. LEOPOLD I. (1657-1705), 6 kr. 1676 Bratislava, Cetto  okraj -2/-2 200 

128. 3 kr. 1668 Vratislav, Hammerschmied  prohnutý ražbou, 
                                                    líc porézní 

2/1 200 

129. Grešle 1669 Opolí                                        okraj 2/1 40 

130. Grešle 1697 Opolí     2/2 40 

131. JOSEF I. (1705-11), 3 krejcar 1706 Vratislav, Nowak     okraj 2/2 150 

132. KAREL VI. (1711-40), 3 kr. 1712 K. Hora 2/2 250 

133. MARIE TEREZIE (1740-80), tolar 1742 KB 2/-1 2 200 

134. Tolar 1780 SF. Stará ražba s tečkou za křížkem 2/-1 700 

135. Dtto, novoražba                                skvr. 0/0 400 

136. Půltolar 1773 Hall A.S.                      skvr. -1/1 3 000 

137. Půltolar 1780 Kremnica S.K.-P.D. 1/2 1 500 

138. 30 kr. 1742 KB. Stopy zlacení, škr., m.o. (?) 2/-1 2 000 

139. 20 kr. 1771 Praha EvS-IK                          nečištěný 2/2 300 

140. Krejcar 1780 K                                nep. skvr. 1/1 120 

141. Fenik 1759 b. zn.  Vídeň                         R   2/-1 80 

142. JOSEF II. (1780-90), kříž. tolar 1787 Brusel            škr. 3/2 650 

143. FRANTIŠEK II. (1792-1835), kříž. tolar 1795 A       skvr. -2/-2 650 

144. Kříž. tolar 1795 H 2/2 800 

145. Kříž. tolar 1796 M                       škr., hr. -2/2 650 

146. Kříž. tolar 1797 H 2/2 900 

147. Tolar 1822 B                              škr., hr. 2/-1 1 000 

148. Tolar 1822 C                            drobné škr. -1/1 1 000 

149. Tolar 1824 C                         znak poškrábaný 1/1 2 000 

150. Tolar 1825 C                                patina -1/1 1 300 

151. Křížový půltolar 1796 A               škr., skvr. -2/2 350 

152. Krejcar 1816 A                             krásná patina 1/1 70 

153. Čtvrtkrejcar 1812 A -1/1 40 

154. FERDINAND V. (1835-48), tolar 1843 A. Drobné úhozy na líci, 
rub nepatrně škrábnutý 

-1/0 2 600 

155. Tolar 1845 A               několik škr. na L. 1/1 2 600 

156. Uhry, revoluce, 1 kr. 1848            skvrnka, hr. 1/1 100 

 
MINCE  FRANTIŠKA  JOSEFA  I.  A  KARLA 

  

157. 20 kr. 1855 A 1/1 600 

158. Dvouzlatník 1859 B                  nep. škr. 1/1 2 500 

159. Zlatník 1860 A, tečka za REX 1/1 150 

160. Zlatník 1862 V                        nep. škr., hranka 2/1 500 
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161. Zlatník 1873 b. zn. 2/2 150 

162. Zlatník 1874 b. zn. 2/-1 200 

163. Zlatník 1875 b. zn.               menší vryp na líci -1/1 150 

164. Zlatník 1879 b. zn. 2/2 150 

165. Zlatník 1879 KB                    hrany, skvrnka 1/0 150 

166. Dtto                                         hranky, škr. 2/2 120 

167. Zlatník 1881 KB                         nep. hr. -1/-1 200 

168. Zlatník 1881 KB 2/2 120 

169. Zlatník 1891 KB 2/2 200 

170. Zlatník 1892 KB                      hranka, skvrna 2/2 250 

171. Čtvrtzlatník 1860 B 2/1 200 

172. 10 kr. 1872 Vídeň -1/1 40 

173. Dvoukoruna 1913 KB 0/0 120 

174. Koruna 1896 KB jubilejní 1/1 80 

175. Koruna 1914 Vídeň 1/1 60 

176. Koruna 1915 KB                             patina 1/1 70 

177. 20 haléř 1916 Vídeň 0/0 20 

178. Dvouhaléř 1913 a 1914 Vídeň                2 ks 0/0 20 

179. Dvouhaléř a haléř 1914 Vídeň                2 ks 0/0 20 

180. KAREL (1916-18), 20 haléř a 20 fillér 1918       2 ks 1/1 50 

 
MINCE  ČSR,  PROTEKTORÁTU,  ČSSR  A  ČR 

 

181. 20 Kč 1933 a1934                                 2 ks 1až-1 240 

182. 20 Kč 1927 a 10 Kč 1928                     2 ks 1/1 200 

183. 10 Kč 1930, 1931 (nep. skvr.) a 1932                3 ks 0-1 250 

184. 5 Kč 1926                      nep. škr., nep. hr. 0/0 40 

185. 5 Kč 1932                                 skvrnky -1/-1 100 

186. 10 haléř 1937 0/0 40 

187. 5 haléř 1923 0/0 40 

188. 5 haléř 1925 0/0 40 

189. 5 haléř 1928 0/0 40 

190. Protektorát, koruna 1942, 43 a 44              3 ks 0-1 90 

191. ČSR, 50 a 100 Kčs 1947-51                     8 ks 0-1 250 

192. Koruna 1953 0/0 50 

193. 25 Kčs 1969 SNP                          nep. skvr. 1/0 1 300 

194. 100 Kčs 1981 Gagarin                   nep. skvr. 1/1 100 

195. 100 Kčs 1985 hokej 1/1 100 

196. 50 Kčs 1991 parník 1/1 60 

197. 200 Kč 1998 Přemysl Otakar I. 0/0 200 

198. Sada oběž. mincí 1986                      obal poškozen  2 000 
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199. Dtto ročník 1987  1 000 

200. Dtto ročník 1988  600 

201. Dtto ročník 1989  500 

202. Dtto ročník 1990  300 

203. Dtto ročník 1991               obal poškozen  500 

204. Dtto ročník 1992  600 

205. Dtto ročník 2008 proof 2 500 

 
NĚMECKÉ  STÁTY 

  

206. NĚMECKO (?), denár 15 mm, blíže neurčený -2/-2 200 

207. NĚMECKO (?), fenik se čtyřrázem blíže neurčený 
Dva štítky se znaky, nahoře nezřetelné písmeno 
nedoraž., nep. okraj 

-2 50 

208. BAVORSKO, Karel Albert (1726-45), billon. fenik 1740 2 80 

209. Maxmilián Josef (1745-77), tolar 1770 A         skvrny -1/-1 1 200 

210. BRANIBORSKO-PRUSKO, Fridrich Vilém (1640-88) 
1/24 tolaru 1670 (79 ?) 

2/2 120 

211. HAMBURK, 2 Schil. 1727 2/-2 100 

212. NASSAU, Vilém (1816-39), 6 kr. 1827     Cr. 42 a 2/2 60 

213. NÖRDLINGEN, půlbatzen 1527 s poprsím Karla V.    
                                 Sa. 1386           vada střížku 

3/2 150 

214. NORIMBERK, krejcar 1678                   nálezová patina -1/1 80 

215. PASOV, biskup Arnošt Bavor. (1517-40), haléř b. l.  Sa. 1018 2 100 

216. PRUSKO, Fridrich Vil. III. (1797-1840), tolar 1816 A 0/0 1 800 

217. RÝNSKÁ HRABATA, Jan Adolf ze Salmu (1585-1625), 
                                             3 krejcar b. l. 

-1/-1 200 

218. SASKO-Míšeň, Fridrich II. a Vilém (1440-64), štítový groš 
        minc. Freiberg  (před r. 1456) 

2/2 580 

219. Fridrich Aug. II. (1836-54), tolar 1848 F   Cr. 235   hrany, škr. -1/1 500 

220. Císařství, 1 M. 1914 E                          hr., pat. 0/0 100 

221. 1/2 M. 1907 E 1/1 50 

222. 1 fenik 1889 E -1/-1 20 

223. Republika, 1 RM. 1925 A -1/1 150 

224. 50 Rtpf. 1924 A                               skvr. 1/1 50 

225. 5 RM. 1934 A kostel                   hrana, škr. 1/-1 250 

226. Dtto 1934 D                                     škr. 0/1 250 

227. Dtto 1935 A                                     škr. 1/1 250 

228. Dtto 1935 G -1/-1 250 

229. 5 RM. 1936 F Hindenburg, bez hák. kříže         nep. škr. 1/1 200 

230. 2 RM 1937 D                          hrana -1/-1 120 

231. 2 RM 1938 J                           nep. skvr.     1/1 100 
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232. 2 RM 1939 F                          nep. hr.     1/1 150 

233. 50 Rpf. 1944 B 1/1 30 

234. Freiberg, 1 M. a 50 f. 1921 Míšeň. porcelán  2 ks     škr. 1/1 100 

 
EVROPSKÉ  STÁTY 

  

235. ALBÁNIE, 1 lek 1926        Sch. 5 a              nep. hr. 1/1 100 

236. BULHARSKO, 10 stot. 1881        Sch. 3 2/2 50 

237. DÁNSKO, Frederik VI. (1808-39), 1 Skil. 1812     Cr. 87  krásný 1/1 70 

238. Kristián IX. (1863-1906), 1/2 Skil. 1868      Sch. 67 0/0 70 

239. FINSKO pod Ruskem, 1 M. 1865         Sch. 6     škr. 2/2 280 

240. Dtto 1892                          nep. hr. -1/-1 280 

241. 25 pen. 1915, 16, 17                   3 ks 0/0 180 

242. 25 pen. 1917 S - orel s korunou i bez            2 ks 0/0 120 

243. FRANCIE, Jindřich IV. (1589-1610), jeton - král na koni 
                             mosaz 27 mm 

2/2 100 

244. Republika, 20 Fr. 1938                            škr. -1/-1 150 

245. Chateau Renaud, Frant. Bourbon (1605-14), 2 denier b.l. 
                                               K.-M.  5                     R 

2/2 300 

246. Evreux, obchod. komora, 5 cent 1921 3/2 50 

247. ITÁLIE, Benátky, Jacopo Contarini (1275-80), groš matapan -1/1 500 

248. Království, Viktor Em. II., 5 cent. 1861 M 1/1 20 

249. Umberto I. (1878-1900), 2 L. 1887 2/2 130 

250. JERSEY, Alžběta II., 1/4 a 1/12 Shil. 1964    2 ks proof 140 

251. MAĎARSKO, 2 P. 1938 Madona 1/1 60 

252. MAN, penny 1733     K.-M. 5                R          hr.         3/-3 200 

253. NIZOZEMÍ, prov. Holland, Ag dvoustuiver 1724    K.-M. 48   skvr. 1/1 200 

254. Prov. Zutphen, duit 1687      K.-M.  16         R -1/-1 100 

255. Království, Vilém III. (1849-90), 5 c. 1879 1/1 90 

256. POLSKO, 200 Zl. 1974, 30let PLR, Ag        nep.škr. 0/0 150 

257. Toruň, šilink b. l. s tit Kazimíra IV. (1447-92)   Sa. 5820     R 2/2 500 

258. PORTUGALSKO, 500 Esc. 1999 Macao, Ag 0/1 120 

259. RAKOUSKO, 5 Sch. 1935                         škr. 1/-1 200 

260. 100 Sch. 1978 Gmunden                       hrana 1/1 200 

261. 10 Euro 2008 klášter Seckau 0/0 340 

262. RUMUNSKO, Carol I. (1866-1914), 5 bani 1882         hr. 2/2 140 

263. Michal (1940-47), 100 Lei 1943, 44     2 ks 1/1,2/2 40 

264. RUSKO, Ivan IV. Hrozný (1533-84), Ag kopějka se zn. mincovny 1/-1 120 

265. Fjodor (1584-98), kopějka 2/2 100 

266. Michail Romanov (1613-45), kopějka -2/2 90 

267. Fjodor III. (1676-82), kopějka 2/1 120 

268. Petr I. Veliký (1689-1725), Ag kopějka          líc excentr. 1/2 100 



 9 

269. Mikuláš I. (1825-55), 3 kop. serebrom 1843 EM (?)      hr. 3/4 100 

270. Mikuláš II. (1894-1917). 50 kop 1913 1/1 200 

271. 1/4 kop. 1896 1/1 80 

272. RSFSR, rubl 1921                         hr. 1/-1 400 

273. 50 kop. 1922 P.L. -1/-1 120 

274. SSSR, půlrubl 1924 T.R.                  skvr. 2/-1 70 

275. Půlrubl 1925 P.L. 1/-1 80 

276. ŘECKO, 30 Dr. 1963 výročí království      Sch. 26       hr. 1/1 280 

277. SICILIE, Normané, Vilém II. (1166-84), Cu folaro M. 1965 2/2 200 

278. SLOVENSKO, 10 Ks 1944 -1/-1 90 

279. 50 hal. 1940 a 1944                2 ks        skvr. 1-2 50 

280. 20 hal. 1942 Cu 1/1 40 

281. ŠPANĚLSKO, Karel II. (1665-1700), dinero b.l. pro Mallorcu -3/2 80 
282. ŠVÉDSKO, Jan III. (1569-92), Cu öre 1573          R 2/3 400 

283. Týž, půlöre 1592                                                    R -2/3 400 

284. Oskar II. (1873-1907), 2 Kr. 1897                Sch. 116 1/1 360 

285. Týž, 2 Kr. 1907 zlatá svatba 1/1 320 

286. Gustav V. (1907-50), 2 Kr. 1921 výr. Gustava Vasy     Sch. 36 0/0 280 

287. 2 Kr. 1932 výr. úmrtí Gustava Adolfa 1/1 280 

288. Gustav VI. (1950-73), 5 Kr. 1952 jubilejní         Sch. 57 1/0 300 

289. Nouzové plat. švédských měď. dolů 1762. Cu 29 mm    R  okraj 2/2 500 

290. ŠVÝCARSKO, Lucern, 1 rap. 1804                Cr. 4 1/-1 60 

291. St. Gallen, batzen 1815                                   Cr. 60 -1/-1 120 

292. TURECKO, Ag akče 15.-17. stol. Různé typy, 50 ks 1-3 750 

293. Abdul Hamid (1876-1909), 20 piastr rok 3 (1878) 2/2 260 

294. Týž, 5 piastr 1887                          Sch. 163 1/1 200 

295. VATIKÁN, 2 Euro 2005 sede vacante 0/0 100 

296. Dtto 50 cent 0/0 100 

 
ZÁMOŘSKÉ  STÁTY 

  

297. AFGHANISTÁN, Napki Malik (cca. 500 n.l.), billon drachma  R 2/3 500 

298. Abdul Rahmán (1880-1901), rupie 1308 H. (1890) Sch. 12 skvr. 2/-1 300 

299. BRAZILIE, X reis 1799                       Cr. 65 2/2 100 

300. ČÍNA, prov. Kuej Čou, dollar 1949. Bambus - pagoda    Sch. 6 
             PRAVOST NEZARUČENA 

1/-1 400 

301. FRANC. POLYNESIE, 50 c. 1965                  Sch. 1 0/0 50 

302. GUATEMALA, 1/4 real 1889                          Sch. 80 1/1 100 

303. HAYTI, 25 cent. rok 25 (1830), Boyer            Cr. 35        R -1/2 400 

304. HOLAND. VÝCHODOIND. SPOLEČNOST, primitivní platidlo b.l. 
Cín 15 x 22 mm                                          R 

2/2 200 
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305. HOLAND. INDIE, 1/10 Guld. 1942                Sch. 8       skvr. 1/1 40 

306. HONG KONG, Viktorie, 10 c. 1897              Sch. 4 a 2/-1 50 

307. 10 c. 1898                                                    Sch. 4 a 2/1 50 

308. INDIE, Kušánové, Varahran II. (338-350), bronz. unit 
                                          M 1312      excentr., patina 

2/-1 240 

309. Dtto                                   M 1324              patina -2/2 180 

310. Mughalové, Akbar Veliký (1556-1605), půlrupie b.l. 1/1 180 

311. Farukhabád, rupie z let 1820-31                Cr. 854 a 1/1 300 

312. KANADA, Viktorie, 5 c. 1872                      Sch. 2 b 2/2 70 

313. Sada 1 c. až 2 Doll. 1998        7 ks 0/0 200 

314. MEXIKO, 5 P. 1972 Guerrero                     Sch. 71 1/1 30 

315. MONGOLSKO, tugrik 1925                        Sch. 8 1/1 400 

316. NEPÁL, Ag půlrupie 1746                           Cr. 99 2/-1 250 

317. Bikram šáh (1881-1911), mohár 1882       Sch. 12     skvr. 2/2 400 

318. SARAWAK, Ch. V. Brooke (1917-46), 1 c. 1937       hrany 2/2 30 

319. SPORNÉ ÚZEMÍ, Viktorie, 1/2 c. 1873          skvrnka 2/-1 80 

320. UGANDA, 1 Schil. 1966                         Sch. 5 1/1 50 

321. URUGUAY, 10 cent. 1877                      Sch. 11 -1/-1 100 

322. USA, 1 cent 1843                                   Cr. 19   škr. 1/-1 550 

323. 1 cent 1848 -1/2 450 

324. 1 cent 1849                                    nep. hr. 1/0 500 

325. 1 cent 1864 lepší ročník                 Sch. 49       skvrnka -1/1 100 

326. Čtvrtdollar 1916 D                          Y 16            skvr. 0/1 200 

327. Půldollar 1923 S                             Y 30            skvr. -1/-1 280 

328. Dtto 1964 Kennedy, Ag                                  nep. skvr. 1/1 60 

329. Dtto 1964 D                                                         skvr. -1/-1 60 

330. Dollar 1883 S -1/-1 550 

331. Dollar 1987 unce Ag                                            skvr. 0/0 320 

332. Dtto 1989                                                        nep. skvr. 0/0 320 

333. Dtto 1990 0/0 320 

334. Dtto 1991 0/0 320 

335. Dtto 1995 pouzdro, certifikát 0/0 350 

336. New York, reklamní 1 c. 1837 obuvnické firmy  R     nep. škr. 1/-1 500 

337. Reklamní 1 c. 1863 fy. Benner a Bendinger           R        hr. 1/2 400 

338. USA, dollar 1996 unce Ag. Pouzdro, certifikát 0/0 350 

 
PAPÍROVÁ  PLATIDLA 

  

339. RAKOUSKO, 10 kr. 1860. Okraj zoubkovaný P 93 B pomačkaný 3 100 

340. 5 Zl. 1866                        Pick 151 B -3 800 

341. 2 K. 1914 serie C            Pick 17 B 1 200 

342. 1 K. 1916          2 ks, oba DEUTSCHÖSTERREICH N 20 
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343. 2 K. 1917 serie 1144       Pick 21 -1 40 

344. 200 K. 1918 serie A 2052, oboustr. rastr        skvrnky -3 600 

345. ČSR, 100 K. 1912 kolkovaná             BHK 5a 3 150 

346. 1 Kč 1919 serie 151                           BHK 7 N 500 

347. 5 Kč 1919 serie 0073    BHK 8    okraj nepatrně natrž., skvrnka -2 200 

348. 10 Kč 1919 serie O 169   BHK 9B     okraj nepatrně natržený -4 450 

349. 5 Kč 1921 serie 3             BHK 18               přelož 2 500 

350. 20 Kč 1926 serie Bf         BHK 21 b       lehce přel., skvrnka -1 60 

351. Dtto, serie Cg                                            SPECIMEN N 140 

352. 50 Kč 1929 serie L           BHK 24 a 3 700 

353. 100 Kč 1931 serie Jc       BHK 25 c -2 200 

354. 1000 Kč 1932 serie A       BHK 26             SPECIMEN 3 250 

355. 1000 Kč 1934 serie B       BHK 27             SPECIMEN N 350 

356. Protektorát, 1 K. b.l., ruční přetisk, seri A 037  BHK 28 A N 150 

357. 5 K.  b.l. - serie B 036 (SPECIMEN, okraje), 
                         H 057 (neperfor., N)                BHK 31     2 ks 

 60 

358. 100 K. 1940 serie 01 B            BHK 32              SPECIMEN N 150 

359. Dtto, II. vydání, serie Gb          BHK 33 B               přelož. -1 200 

360. 50 K. 1940 serie A 29              BHK 34              SPECIMEN N 200 

361. 5000 Kč 1920 přetisk, serie B       BHK N3        SPECIMEN -1 300 

362. 50 K. 1944 serie A 37                    BHK 42         SPECIMEN N 150 

363. ČSR, 500 K. 1944 serie AB (perfor. NEPLATNÉ), 
                              serie AE  (perfor. SPECIMEN)   BHK60   2 ks 

N 220 

364. 20 Kčs  b. l.                          BHK 72 N 100 

365. 100 Kčs b. l.    serie PC       BHK 74 -2 60 

366. Dtto serie PT -1 80 

367. 1000 Kčs b. l.  serie BJ        BHK 76 1 200 

368. 100 Kčs 1945  serie H 10     BHK 77 A2 1 500 

369. 1000 Kčs 1945 serie C02         BHK 78 C1      perfor. 3 m.d. N 150 

370. 500 Kčs 1946 serie H           BHK 80  1 180 

371. Dtto serie J                                           SPECIMEN N 150 

372. 50 Kčs 1948 serie A 39        BHK 81 B N 300 

373. 20 Kčs 1949 serie A32 neperforovaná, 
50 Kčs 1950 serie A 34 perfor. 3 m. d.            2 ks. 

N 150 

374. 10 Kčs 1950 serie H             BHK 84 A            skvrnka -1 40 

375. 1 Kčs 1953 serie PK             BHK 86 B N 40 

376. 3 Kčs 1953 serie MP             BHK 87 B N 50 

377. 5 Kčs 1953 serie MS             BHK 88 b N 50 

378. 10 Kčs 1953 serie MK           BHK 89 B N 60 

379. 25 Kčs 1953 serie KB           BHK 90 B N 200 

380. 50 Kčs 1953 serie HC           BHK 91 B N 150 
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381. 100 Kčs 1953 serie MP         BHK 92 B N 140 

382. 25 Kčs 1958 serie S 02         BHK 93           perfor. 3 m. d. N 100 

383. 20 Kčs 1988 serie E 74         BHK 105 N 30 

384. ČESKÁ REP., 100 Kčs 1961 serie G 83 kolkovaná 
                                                                        lehce přelož. 

N 100 

385. 100 Kčs 1993 serie A 24 N 200 

386. 50 Kčs 1993 serie A N 150 

387. Dtto serie B N 150 

388. Dtto serie C a D                                   2 ks N 200 

389. ITÁLIE, 5000 L. 1983                      WPM 105 B 1 120 

390. JUGOSLÁVIE, 10 Din. 1920               P 21 -2 250 

391. 5 Din. 1944                                         P 49 N 30 

392. NĚMECKO, 20 M. 1918                     P 57 N 100 

393. 20 RM. 1929 červený číslovač          P 181 A 2 30 

394. Dtto hnědý číslovač                           R 2 70 

395. POLSKO, 20, 50, 100, 500, 1000 a 5000 Zl. 1982-88    6 ks N 90 

396. RAKOUSKO, 50 gr. a 2 Sch. 1944 okupační      2 ks     přel. -1 40 

397. Zajatec. tábor Marchtrenk, 10 K. 1917            přelož. -1 150 

398. Hadersfeld, 50 hal. 1920 překližka                 R  150 

399. Haizendorf, 10, 20, a 50 hal. 1920        3 ks N 30 

400. Loich, 30 a 50 hal. 1920                4 ks různé N 30 

401. RUSKO, 50 kop. b.l. (1915-17),    P 31 N 30 

402. Rubl 1898 podpisy Pleske, Timašev a Šipov      3 ks     skvr.    3 100 

403. SLOVENSKO,  500 Kč 1929 serie F, 
                                                  přetisk  SPECIMEN, přehnutý 

-1 180 

404. ŠPANĚLSKO, 1 Pes. 1951                 P 139            skvr. 1 20 

405. UHRY, revoluce, 5 Ft.  1.9.1848              Sém 126 3 120 

406. BHÚTÁN, 1 a 5 Ng. 2006                     2 ks N 50 

407. INDIE, 5 Rp. b. l. (po r. 1999) N 30 

408. JEMEN, 10 Rial b. l. (cca. 1992) N 40 

409. JIHOAFRICKÁ REP., 5 Rand  b. l.  (1981-89)    WPM 119 c N 60 

410. KAMBODŽA, 5 Riel b.l. (1962-75)              WPM 10 c N 20 

411. MONGOLSKO, 5 tugrik 1966                      WPM 37 N 20 

412. 10 Tugrik 2005 N 20 

413. NEPÁL, 25 Rupie b.l. (1997)                      WPM 41 N 40 

414. OMÁN, 100 Baiza 1995                              WPM 31 N 20 

415. SEVERNÍ KOREA, 5 Won 2002 N 30 

416. TURKMENISTÁN, 100 Manat 2005 
 
 

N 40 
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LITERATURA,  DOKUMENTY 

  

417. J. Hána: Pražské groše Václava IV. Plzeň 2003 N 200 

418. J. Hásková: Chaurova sbírka - pražské groše. 1991 N 100 

419. J. Chvojka: Pražské groše Ferdinanda I. Praha 1997 N 150 

420. Z. Nechanický: Mincovnictví Leopolda I. N 50 

421. E. Nohejlová-Prátová: Základy numismatiky. 1975 N 30 

422. Z. Peráň: První české mince. Praha 1998 N 150 

423. Z. Peráň, J. Fridrichovský: Mince císařského Říma N 100 

424. E. Polívka: Mince Josefa II. a Leopolda II. N 50 

425. Popis a vyobrazení vídeň. feniků 1156-1404 podle A. Luschina 
                                                        reprint 

N 90 

426. J. Sém: Papír. peníze na území ČSR 1762-1975. 
                                                           Hradec Král. 1977 

P 100 

427. Rakouský dluhopis 100 Zl. 1889 Credit Boden Anstalt    okraje P 350 

428. Ruský dluhopis 187,5 Rb. (500 Fr.) 1906             okraje P 400 

 
MEDAILE,  ŘÁDY, ODZNAKY, RŮZNÉ 

  

429. Frant. Josef I., záslužná med. za 25 let služby. Bronz, stuha 0/0/1 400 

430. Týž, malá med. Za statečnost. Ag 31 mm, bez stuhy     škr. 1/1 250 

431. Hasičský den a výstava v Badenu 1908. Postříbř. bronz  
                                                30x30 mm     ouško, stužka 

-1/1 1 200 

432. Vídeň, odhal pomníku padlých r. 1866 ze 49. pluku. 
Patin. bronz 35 mm. Laufer, 1896           pův. ouško  

1/1 1 200 

433. Vídeň, výstava 1890. Zlac. bronz 32 mm, Christlbauer 
                                      pův. ouško, skvrny 

1/1 400 

434. ČSSR, med. Za zásluhy o obranu vlasti. Punc. Ag, stuha, stužka        
etue 

1/1/1 160 

435. Dtto bez etue. Stuha, ratolest 1/-1/-1 200 

436. Čechy, Zeměděl. rada, záslužná medaile b. l. Ag 56  mm 
                  Golčmíd         pův. etue, patina 

1/1 2 600 

437. Dtto, Ag 42 mm. Šmakal                 hranka 0/0 1 400 

438. Dtto, Ag 56 mm. Hartig                   hr., škr. 1/1 1 300 

439. Zemská jednota řemesl. a živnost. společenstev, záslužná med. 
b.l. Patin. bronz 47 mm, Stehlík        pův. etue 

1/1 400 

440. Morava, Zeměděl. rada, německá sekce. Záslužná med.  b.l. 
Ag 60 mm, Scharff               dva úhozy na hraně 

1/1 2 800 

441. Jsem ražen z čes. kovu. Španiel 1928, Ag 34 mm      pat. 1/-1 350 

442. Čechy, Morava a Slezsko, spolek vysloužilců 1914-18 
německý text, Cu 48 mm            R            hranky 

1/1 850 

443. ČSR, záslužná med. ministerstva zemědělství. Jiříkovský 
Ag 50 mm             etue, vryp na líci 

1/1 700 



 14 

444. Severočeský jezdecký svaz č. 6, přespolní dostihy 1935 
bronz 84 mm. Na rubu vyrytý nápis         nep. skvr. 

1 200 

445. Mnichovský diktát a 20 výr. ČSR. Bronz 65 mm Beutler 
                                          nep. skvr. 

1/1 120 

446. Státní úřad pro tělovýchovu a sport, letní závod 1951 
Ag 74 mm, Kulhánek        R      líc část. setřelý 

2/1 2 400 

447. Hydrostav, Za zásluhy o výstavbu hydrocentrály Opava 1953 
Bílý plech, origin. etue, páska na rukáv         R 

-1 55 

448. Spol. přátel drobné plastiky 1937-1977. Harcuba, raž. 40 ks  
Ag 121,5 g, 65 mm          R        etue, nep. hr. 

1/1 4 000 

449. Nár. divadlo 1883-1983. Harcuba, Bronz 701 mm 1/1 250 

450. Česká rep., medaile na 55. výročí konce 2. svět války 
bronz 40 mm                     etue 

1/1 45 

451. ČSSR, čestný odznak SNB "zlatý" 1 90 

452. Petr Brandl, bronz 70 mm. Harcuba 1985 1/1 250 

453. M.B. Braun, bronz 69 mm. Harcuba 1984 1/1 250 

454. E. Destinová, bronz 70 mm. Harcuba 1980 1/1 250 

455. Frant. Josef I. a Alžběta, stříbr. svatba 1879. bronz 30 mm 
pův. ouško, vada razidla, hranka 

-1/1 200 

456. Rakouská myslivec. společnost, 50. výr. vlády F.J.I. 
nepunc. Ag 35 x 35 mm, Scharff               R 

1/1 4 000 

457. Frant. Josef I., 50 let vlády. Bronz 29 mm, Marschall 
                             patina, pův. ouško 

0/0 100 

458. 50 let vlády F.J.I. Poprsí - císař v kočáře. Bronz 29 mm 
Marschal 

1/1 100 

459. 60 let vlády F.J.I. Vydala Rakousko-uh. dobročinná spol. 
v Paříži. Bronz 50 x 74 mm, Kautsch       nep. skvr. 

1/-1 800 

460. 70. narozeniny F.J.I. Bronz 33 mm, pův. ouško 1/1 550 

461. Válečný rok 1914. L.: poprsí F.J.I. (Neuberger), 
R.: kulometný oddíl. Patin. bronz 49 mm 

1/1 300 

462. Bojovníkům v nouzi 1914. Bronz 19x28 mm, Kautsch  
                                                             pův. ouško 

1/1 180 

463. Začátek 1. svět. války F.J.I. a Vilém II. Ag 33 mm 1/0 1 400 

464. S. Freud - 125. výr. narození 1981. Vydala ČNS pob. Příbor 
Bronz 60 mm, znač. A.P.                      skvr. 

1/1 80 

465. Fridr. Vilém Nassavský, R.: pohled na Amsterodam 
jeton 1813, postříbř., 33 mm 

0/0 800 

466. F. L. Jahn, 100 výr. narození 1878. Cín 30 mm, H. Held 
                                            pův. ouško, škr. 

1/1 100 

467. Týž, poprsí - znak. Nepunc. Ag 13x24 mm      ouško 1/1 600 

468. Jan XXIII. (1958-63), bronz 44 mm, 1960 0/0 200 

469. J. Jelínek, sdružení ital. legionářů. Bronz 55 mm b. l.  
                                           V. Šidlík                 R 

1/1 360 
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470. J. Jungmann, bronz 40 mm b.l.       M. Kužel 1/1 30 

471. Karel IV., portrét - univerzita. Ag 38 mm Kolářský 
                               hranky (puncováním) 

0/0 450 

472. Týž, med. Nár. muzea a ČNS. Ag 40 mm, Knobloch     pat. 0/0 450 

473. J. A. Komenský, bronz 60 mm. J.Truhlíková-Spěváková, 1992 1/1 250 

474. K.H.Mácha, postříbř. bronz 40 mm, Havelka, 1982      pat. 1/1 50 

475. F. Palacký, 100. výr. narození. Bronz 58 mm,  Popp a Pichl 1/1 80 

476. P. Parléř, vyd. Nár. muzeum a ČNS 1980. Postříbř., 40 mm, 
Havelka 

1/1 55 

477. P. J. Šafařík, 100. výr. narození. Bronz 58 mm, Šantrůček 1895 1/1 80 

478. J.J. Švec, odhal. pam. desky v Pelhřimově 1926 
Cu 22 mm, Šejnost                             R 

1/1 320 

479. Sv. Václav 929-1929. Ag 28 mm, Španiel     nep. hr., skvr. 1/1 350 

480. Dtto, Ag 40 mm                   hranky 1/1 550 

481. Bratislava, výstava pošt. známek 1960. Na štítku jméno  
oceněného. Postříbř. bronz 60 mm 

1/1 50 

482. Č. Budějovice, závod na 200 m 1921. Bronz za 3. místo      R 
                                                    pův. ouško 

-1 300 

483. Jihočeské muzeum 1877-1977. Postříbř., 70 mm      pat. 1/1 50 

484. Č. Budějovice, pobočka ČNS 1952-2012. Ag 45x45 mm 
číslovaná (22). Etue, certifikát 

0/0 1 200 

485. Dtto, patin. mosaz 45 x 45 mm, etue 1/1 350 

486. Hradec Král., výstava pošt. známek 1922. Ag 44 mm, 
                             O. Řípa   etue 

1/1 500 

487. Chroboly, hasič. den 1892. Zlac. bronz 28 mm, znač. J. Ch. 
                   pův. ouško, skvrnky 

1/0 500 

488. Ještědsko-jizerská němec. sport. župa, IX. slavnosti 1886 
Cu 29 mm, Schwerdt                     pův. ouško, skvr. 

0/0 220 

489. Kralupy n. Vlt., Dvořákovo gymnázium 1923-73 
Postříbř. bronz 40 mm, Prádler                    skvr. 

1/1 50 

490. Dtto, bronz 1/1 30 

491. Kraslice 1370-1970, Za zásluhy o město. 
Nepunc. Ag 48 mm           etue 

0/0 750 

492. Kraslice , Za zásluhy o firmu Amati. Nepunc. Ag 46 mm 
                                      hranka, škr.,   etue 

0/0 750 

493. Lanškroun, manévry 1894. Zlac. bronz,   Pittner 
                                     pův. ouško, nep. skvr. 

0/1 1 200 

494. Lhenice 1283-1983. Umělá hmota 57 mm. Vlepeno v etui 1 40 

495. Morava, spolek pro zvelebení chovu koní, záslužná med. b.l. 
Ag 33 mm, znač. J C. Původní ouško 

1/1 1 500 

496. Moravský lovecký spolek, Ag 38 mm b.l. Němec. text, Jauner 
                                                                                 ouško, patina 

0/0 800 
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497. Olomouc, 28. šampionát ptactva 1980. Zlac. bronz 60 mm 
                                                                                          Kudela 

1/1 60 

498. Dtto, postříbř. bronz 60 mm 1/1 50 

499. Dtto, bronz 60 mm 1/-1 40 

500. Praha, výstava Typograf. besedy 1877. Nepunc. Ag 32 mm 1/1 1 600 

501. Praha, spolek ku blahu služebných, Ag 47 mm, Schramek 
Věnování M. Čihákové 1911. Původní etue 

1/1 3 200 

502. Praha, spolek Kanaria, záslužná med. k 30. výročí. 
Ag 40 mm, J. Hübner             nep. škr., pat. 

0/0 800 

503. Příbor, Tatra 1951-76. Bílý kov 51 mm. 2 ks, 1 žlutě elox 0/0 30 

504. Příbram, 100. výr. dosažení hloubky 1000 m 1975.  
                                   Ag 29 mm       skvr. 

0/1 350 

505. Příbram 1216-1976 a 10 let pobočky ČNS. Ag 36 mm 1/0 620 

506. Příbram, 400. výr. povýšení na město 1979. Ag 35 mm    pat. 1/0 320 

507. Příbram, dtto, postříbř. bronz 35 mm              pat. 1/1 55 

508. Rychnov n. Kn., okresní výstava 1911. Zlac. Ag 52 mm 0/0 1 000 

509. Staňkov, okres. výstava 1925 - za zásluhy. Patin. bronz 52 mm 1/1 250 

510. Ústí n. L., IV. krajské cvičení 1881. Sn 31 mm 
                                                       ouško, úhoz na hraně i v ploše 

1/1 100 

511. Halič, manévry 1896. Bronz 29 mm. Pittner. Pův. ouško, skvr. 2/1 400 

512. Itálie, výstava Milán 1906. Postříbř. bronz 31 mm, Johnson 
                                        pův. ouško, skvrny 

2/1 160 

513. Itálie, med. pro české legionáře 1918. Ag 45 mm, Pardo      R 
                                                   nep. hranka 

1/1 1 200 

514. Itálie, finanční stráž, bronz 33 mm  b.l.    pův. ouško, nep. skvr. 1/1 120 

515. Jugoslávie, N. Tesla 1856-1976. Ag 38 mm. Původní etue, patina 1/1 750 

516. Libye, M. Kadáfí, med.  b.l.  Nepunc. Ag 35 mm       skvrnka 0/0 400 

517. Libye, O. Mukhtar, med.  b.l.  Nepunc. Ag 35 mm 0/0 220 

518. Německý vlastenec. spolek, bitva u Lipska 1813-1913,  
                                          postříbř.         hranky 

1/1 100 

519. Dtto, bronz 46 mm                 skvrny 1/1 100 

520. NDR, W. Pieck, plaketa 104 x 145 mm, míšeň. porcelán 1 150 

521. NDR, Aue, 800 let města 1973. 2 ks, bílý a žlutý kov     hr. 1až-1 30 

522. NDR, Lipsko, med. policie  b.l.    Bílý kov 35 mm 0/0 25 

523. Srbsko, Štěpán Dušan, med. b.l.  Pozlac bronz 31 mm     skvrnka 0/0 50 

524. Reklamní žeton firmy Brandeis, Praha. Žlutý kov, 23 mm 0/0 40 

525. Empirová hrací známka "100". Postříbř., 24 mm     R    skvr. 1/1 80 
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Limitní  lístek 

 Limit čís. 

Došlo dne: 

Položka Limit Kč Položka Limit Kč Položka Limit Kč 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      
Počet položek není omezen 

 

Prohlašuji, že jsem členem pobočky ČNS v   ………………………………………………. 

 

Dne: ………………………………….            Podpis: ……………………………………... 

 

K dosažené ceně připočtěte poplatek za katalog:                 ano       -          ne 
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6 (zvětšeno) 

 

 

    
7 (zvětšeno) 
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12 (zvětšeno) 

 

 

 

 
 

348 
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93  (zvětšeno) 

 

 

 

 

       
105 
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216 

 

 

 

 

 
 

340 
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500 

 

 

 

 
508 

 

 


